OpueTMpoBoYHOE NocTyrnsieHne KoHTeiHepa Ne28 Ha LIC (PeytoB, TpaHcopTHas 6A)

MHOroKaHanbHbIA

Oduc/Crnag

Ten: +7 (495) 478-66-66

MwuTnna EneHa
Kuntepo Kuhtepo Kapmer
AHoxuH [lennc

£06. 102
£06. 104
£06. 101

Obpaaem Bawe BHUMaHWe, YTO BHEWHWH BUA N3ALNA MOXKET OTIMYATLCA OT

LleHb! yKasaHbl 3a e/, U3M. U AeiCTBUTE/IbHbI NPY YCI0BMM HE3HAYMTENIbHOTO OTK/IOHEHNA Kypca BaioT 1

Mockosckas 0611., I. PeyTos, yn. TpaHcnopTHas 6A

http:

'www.favorit-fm.ru

102@favorit-fm.ru
104@favorit-fm.ru
101@favorit-fm.ru

20-22 asrycra 2025

cTe.

2 pHs. (He

®oto

HaumeHoBaHve

ApTukyn

Pasmep

Uset

Ea. v3m.

Kon-o B
ynakoske

MNpumeyarne

Kon-so 8
KOHTeliHepe

CB0O6OAHDIM
ocTaTok

UeHa/eq. ana
pesepsa 10
npuxoaa Ha

cknag

UeHa/eq. ana
pesepsa
noCne
npuxoaa Ha
cknan

3akas3 (kon-80)

o)

®yTopka M6 skpyuusaeman
(FLK)

FLK (M6)

M6

wr.

5000

250000

250 000

1,029

1,18

Koneco o6pesuHerHoe
D=50mm, FPV50 (100)

FPV50

YepHblit

wr.

100

5000

4500

51,69 P

59,44 P

¥
x4

Koneco oBpesuHenHoe D=50mm
co cTonopom FPVSS0

FPVS50

UepHbiii

wr.

100

5000

4500

74,70 2

85,91 P

CywWwKa BbIKaTHaA B HUXK.6asy ¢
AoBoa4MKom 600mm SND600 (2)

SND 600

600

Komn.

50

bz

Cywka ans nocyap!
ABYXYPOBHEBaA HEPXAB. CTab
$5400MM ¢ aom. Mpod.

VAR 400 S

KomnJ.

10

150

130

540,69 £

621,80 P

Cywka ans nocyab!
[ABYXYPOBHEBAA HEPXKaB. CTa/b
SS450mMMm ¢ antom. npod.

VAR 450 SS

450

Komn.

10

150

120

603,55 P

694,09 P

bz

Cywka ans nocyap!
ABYXYPOBHEBaA HEPXAB. CTab
$5500MM ¢ aom. npod.

VAR 500 SS

500

KomnJ.

10

200

170

659,19

758,07

Cywka ans nocyab!
[ABYXYPOBHEBAA HEPXKaB. CTa/b
SS600mMM ¢ aniom. npod.

VAR 600 SS

600

Komn.

10

600

520

758,25 P

896,19

bz

Cywka ans nocyap!
ABYXYPOBHEBaA HEPXAB. CTab
$5700Mm ¢ aom. npod.

VAR 700 S

700

KomnJ.

10

150

130

894,49 £

1057,222

Cywka ans nocyab!
[ABYXYPOBHEBAA HEPXKaB. CTa/b
SS800mMM c aniom. npod.

VAR 800 S

800

Komn.

450

400

1025,27 2

1211,792

b2

Cywka ans nocyap!
ABYXYPOBHEBaA HEPXAB. CTab
$5900MM ¢ aom. npod.

VAR 900 S

900

KomnJ.

175

55

1148,82¢

1357,822

Cywka ans nocyab!
AByxyposHesas 400Mm ¢ aniom.
npod.

VAR 400

400

Xpom

Komn.

10

250

220

321,06 £

379,47 ¢

Cywka ans nocyap!
AByXypoBHeBas 450MMm ¢ aniom.
npod.

VAR 450

450

Xpom

KomnJ.

10

250

220

365,68 2

432,212

Cywka ans nocyab!
AByXyposHeBas 500Mm c aniom.
npod.

VAR 500

500

Xpom

Komn.

10

250

200

389,80 P

460,71 P

Cywka ans nocyap!
AByXypoBHeBas 600MM C aniom.
npod.

VAR 600

600

Xpom

KomnJ.

10

750

650

460,79 £

544,62 P

Cywka ans nocyab!
AByxyposHesaa 700Mm c aniom.
npod.

VAR 700

700

Xpom

Komn.

10

200

170

529,27

625,55 P

Cywka ans nocyap!
AByXypoBHeBas 800MM C aniom.
npod.

VAR 800

800

Xpom

KomnJ.

500

440

583,46 £

689,60 P

Cywka ans nocyab!
AByxyposHesasa 900Mm c aniom.
npod.

VAR 900

900

Xpom

Komn.

150

130

663,39 P

784,08 P

Cywka ans nocyap!
ABYXYPOBHEBaA C NOAAOHOM,
Hepwas. CTazb, LE4S0 Mm

LE 450

KomnJ.

150

150

411,842

486,76 P

Cywka ans nocyab!
[ABYXYPOBHEBAA C NOAAOHOM,
Hepxas. cTanb, LES00 mm

LE 500

500

Komn.

175

130

457,60 P

540,85 P

Cywka ans nocyap!
ABYXYPOBHEBaA C NOAAOHOM,
Hepwas. cTazb, LEG0O Mm

LE 600

600

KomnJ.

300

300

549,12

649,02 P

Cywka ans nocyab!
[ABYXYPOBHEBAA C NOAAOHOM,
Hepxas. cTanb, LE700 mm

LE 700

700

Komn.

100

100

640,64

757,19 P

Cywka ans nocyap!
ABYXYPOBHEBaA C NOAAOHOM,
Hepwas. cTazb, LES0O Mm

LE 800

800

KomnJ.

300

300

732,16 2

865,36 P



mailto:104@favorit-fm.ru
http://www.favorit-fm.ru/
mailto:102@favorit-fm.ru
mailto:101@favorit-fm.ru

Cywka anA nocyas!

[BYXyPOBHEBas C NOAA0HOM, LE 900 900 Komn. 5 75 75 823,68 P 973,53 £
Hepxas. cTanb, LES0O Mm
Cywka Ana nocyAbl
ABYXYPOBHEBas C NOAAOHOM, LE 1000 1000 Komna. 5 60 60 915,20 £ 1081,70
Hepxas. cTanb, LE1000 mm
Craka Padue HT-12.073
skens (2000/200) HT-12.073 Hukens 1000 100 000 100 000 12,01 ¢ 13,81 ¢
Tey6a d 253000 (ronuasa | 3000551 (1 64) chrome ur. 10 2500 2500 199,269 | 235518
1mm) (1,64 kr)
Tpy6a (Peitnunr) d16x3000, (0,6 | 3000/16/0,6 (0,6) chrome wr 2 2500 2500 98,48 P 116,40 2
mm; 0,6 Kr), xpom CH Y
R11C ®dnsney 4/Tpy6bi d25 (500) R11C wr. 1000 5000 5000 5,56 P 6,58
RI1C-16 Gnareu A/rpyGel d16 R11C-16 wr. 500 5000 5000 5,34 6,319
(1000) )
- .
) SKcueHTpHK 15*11,4MMm H=7,5 14011 wr. 5000 Bmecre co 900 000 900 000 1,712 2,022
(3,38) wToKOM
2 Bmecre ¢
LLITOK K 3KCLEHTPUKY 3KCLEHTPUKOM
\ camopes/nacrak 34*Tum 144 14017 wr. 2500 M MansHO 900 000 900 000 0,69 P 0,829

5000 wr.




	Направляющие

