Ориетировочное поступление контейнера №28 на ЦС (Реутов, Трансортная 6А)

Офис/Склад Московская обл., г. Реутов, ул. Транспортная 6А

 Многожанальный
 тел: +7 (495) 478-66-66
 http://www.favorit-fm.ru

 Митина Елена
 доб. 102
 102@favorit-fm.ru

 Кинтеро Кинтеро Кармен
 доб. 104
 104@favorit-fm.ru

 Анохин Денис
 доб. 101
 101@favorit-fm.ru

Обращаем Ваше внимание, что внешний вид изделия может отличаться от изображений представленных в прайс-листе.

Цены указаны за ед. изм. и действительны при условии незначительного отклонения курса валют и действительны 2 дня. (не является публичной офертой)

20-22 августа 2025

	Цены указаны за ед. изм.	и деиствительн	ы при усло	вии незначител	іьного откло	нения курса в	алют и деистви	тельны 2 дня.	(не является пу	оличной оферт		
Фото	Наименование	Артикул	Размер	Цвет	Ед. изм.	Кол-во в упаковке	Примечание	Кол-во в контейнере	Свободный остаток	Цена/ед. для резерва ДО прихода на склад	Цена/ед. для резерва ПОСЛЕ прихода на склад	Заказ (кол-во)
	Футорка М6 вкручиваемая (FLK)	FLK (M6)	M6		шт.	5000		250 000	250 000	1,02 ₽	1,18₽	
	Колесо обрезиненное D=50mm, FPV50 (100)	FPV50		черный	шт.	100		5 000	4 500	51,69₽	59,44 ₽	
	Колесо обрезиненное D=50mm со стопором FPVS50	FPVS50		черный	шт.	100		5 000	4 500	74,70₽	85,91 ₽	
	Сушка выкатная в ниж.базу с доводчиком 600мм SND600 (2)	SND 600	600		компл.	1		50	0	2 024,27 P	2 327,91 P	
	Сушка для посуды двухуровневая нержав. сталь SS400мм с алюм. проф.	VAR 400 SS	400		компл.	10		150	130	540,69 ₽	621,80₽	
	Сушка для посуды двухуровневая нержав. сталь SS450мм с алюм. проф.	VAR 450 SS	450		компл.	10		150	120	603,55₽	694,09₽	
	Сушка для посуды двухуровневая нержав. сталь SS500мм с алюм. проф.	VAR 500 SS	500		компл.	10		200	170	659,19 ₽	758,07 ₽	
	Сушка для посуды двухуровневая нержав. сталь SS600мм с алюм. проф.	VAR 600 SS	600		компл.	10		600	520	758,25 ₽	896,19₽	
	Сушка для посуды двухуровневая нержав. сталь SS700мм с алюм. проф.	VAR 700 SS	700		компл.	10		150	130	894,49 ₽	1 057,22 ₽	
	Сушка для посуды двухуровневая нержав. сталь SS800мм с алюм. проф.	VAR 800 SS	800		компл.	5		450	400	1 025,27 ₽	1 211,79 ₽	
	Сушка для посуды двухуровневая нержав. сталь SS900мм с алюм. проф.	VAR 900 SS	900		компл.	5		175	155	1 148,82 ₽	1 357,82 ₽	
	Сушка для посуды двухуровневая 400мм с алюм. проф.	VAR 400	400	хром	компл.	10		250	220	321,06₽	379,47₽	
	Сушка для посуды двухуровневая 450мм с алюм. проф.	VAR 450	450	хром	компл.	10		250	220	365,68 ₽	432,21₽	
	Сушка для посуды двухуровневая 500мм с алюм. проф.	VAR 500	500	хром	компл.	10		250	200	389,80 ₽	460,71₽	
	Сушка для посуды двухуровневая 600мм с алюм. проф.	VAR 600	600	хром	компл.	10		750	650	460,79 ₽	544,62 ₽	
	Сушка для посуды двухуровневая 700мм с алюм. проф.	VAR 700	700	хром	компл.	10		200	170	529,27 ₽	625,55₽	
	Сушка для посуды двухуровневая 800мм с алюм. проф.	VAR 800	800	хром	компл.	5		500	440	583,46 ₽	689,60₽	
	Сушка для посуды двухуровневая 900мм с алюм. проф.	VAR 900	900	хром	компл.	5		150	130	663,39 ₽	784,08 ₽	
	Сушка для посуды двухуровневая с поддоном, нержав. сталь, LE450 мм	LE 450	450		компл.	5		150	150	411,84 ₽	486,76 ₽	
	Сушка для посуды двухуровневая с поддоном, нержав. сталь, LE500 мм	LE 500	500		компл.	5		175	130	457,60 ₽	540,85 ₽	
	Сушка для посуды двухуровневая с поддоном, нержав. сталь, LE600 мм	LE 600	600		компл.	5		300	300	549,12 ₽	649,02 ₽	
	Сушка для посуды двухуровневая с поддоном, нержав. сталь, LE700 мм	LE 700	700		компл.	5		100	100	640,64 ₽	757,19₽	
	Сушка для посуды двухуровневая с поддоном, нержав. сталь, LE800 мм	LE 800	800		компл.	5		300	300	732,16 ₽	865,36 ₽	

	Сушка для посуды двухуровневая с поддоном, нержав. сталь, LE900 мм	LE 900	900		компл.	5		75	75	823,68 ₽	973,53₽	
	Сушка для посуды двухуровневая с поддоном, нержав. сталь, LE1000 мм	LE 1000	1000		компл.	5		60	60	915,20 ₽	1 081,70 ₽	
	Стяжка Рафикс HT-12.073 никель (2000/200)	HT-12.073		Никель		1000		100 000	100 000	12,01₽	13,81 ₽	
	Труба d 25x3000 (толщина 1мм) (1,64 кг)	3000/25/1 (1,64)		chrome	шт.	10		2 500	2 500	199,26 ₽	235,51₽	
	Труба (Рейлинг) d16x3000, (0,6 мм; 0,6 кг), хром	3000/16/0,6 (0,6) CH		chrome	шт.	20		2 500	2 500	98,48₽	116,40₽	
	R11C Флянец д/трубы d25 (500)	R11C			шт.	1000		5 000	5 000	5,56₽	6,58₽	
	R11C-16 Флянец д/трубы d16 (1000)	R11C-16			шт.	500		5 000	5 000	5,34₽	6,31₽	
Te .	Эксцентрик 15*11,4мм H=7,5 (3,3g)	14011			шт.	5000	Вместе со штоком	900 000	900 000	1,71₽	2,02₽	
	Шток к эксцентрику саморез/пластик 34*7мм L44	14017			шт.	2500	Вместе с эксцентриком Минимально 5000 шт.	900 000	900 000	0,69₽	0,82₽	